
®            株式会社電子応用     GAP-SENSOR
〒214-0023 神奈川県川崎市多摩区長尾 3-2-1

TEL: 044-900-3222, FAX: 044-900-3291
URL:http://www.aec-jpn.com

0012002341802
令和 5 年 4 月

                                                              
お客様各位

                                      (株)電子応用

営業部

弊社製品の出荷に係る運送費についてのお知らせ

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より弊社製品をご愛用頂き有難うございます。

さて、まことに申し上げ難いことでございますが、弊社製品の出荷に係る運送費につきまして、2014
年より据え置きとさせて頂いておりましたが、2023 年 5 月 1 日以降より改訂致したく、下記の内容に

て予めお知らせさせて頂きます。

お客様へ製品をお届けする際の運送費用と致しましては、宅配便費用、梱包資材費並びに梱包出荷に

係る人件費が含まれており、2014 年よりお客様に一部ご負担頂くような形にて運送費を頂戴して参り

ました。しかし、弊社と契約の運送業者より、国際情勢による燃料費の高騰、労働力減少に依る賃金の

上昇、依然高まる物流の増大への対応などの理由により、今年 4 月から大幅な運送費値上げ実施の旨、

通達がございました。弊社としましても可能な限り現状維持の方向を模索し、当業者との交渉並びに他

業者の調査などもして参りましたが、発送及び梱包用の箱や資材などの価格上昇に加え、現在の運送業

者に勝る費用並びにサービス提供を行える業者が見当たらず、不本意ではございますが運送費改訂をせ

ざるを得ませんでした。

つきましては、下記内容のとおり、運送費の一部をご負担頂くような内容にてお願いをするに至りま

した。なにとぞ事情をご賢察の上、ご了解頂きますようお願い申し上げます。

敬具

記

2023 年 4 月 30 日まで

→
2023 年 5 月 1 日以降

運送費 一律一箱¥1,500 一律一箱¥2,000

※2023 年 5 月 1 日以降の受注分から適用となります。

※2023 年 5 月 1 日以降の納期の場合、見積書に明記させて頂きます。

以上


